



آخرین وضعیت پروژه های عمرانی بیمارستان امام رضا (ع)

رئیس مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا (ع) آخرین وضعیت پروژه های عمرانی این بیمارستان را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا (ع) دکتر مجتبی محمدزاده در گفتگوی اختصاصی با روابط عمومی این مرکز پروژه های عمرانی این بیمارستان در شش ماهه دوم سال 1401 را تشریح کرد:

بخش اورژانس بیمارستان امام رضا (ع) تبریز توسعه می یابد

رئیس بیمارستان امام رضا گفت: در بیمارستان امام رضا (ع) تبریز، عملیات اجرایی فاز دوم طرح توسعه اورژانس این هفته شروع می شود که امیدواریم این طرح توسعه در کوتاهترین زمان ممکن به مرحله بهره برداری برسد.

دکتر محمدزاده در ادامه با اطمینان بخشی به این که اجرای طرح توسعه اورژانس هیچ خللی در اراده خدمات اورژانس فعلی ایجاد نخواهد کرد گفت: در طرح توسعه اورژانس به متراژ تقریبی 500 متر مربع به فضای فیزیکی قسمت اورژانس فعلی اضافه می شود.

وی افزود: اولویت های برنامه اجرایی پروژه توسعه اورژانس توسعه فضاهای فیزیکی در قسمت های بستری و تامین تجهیزات خدمات پاراکلینیکی اورژانس برای ارائه خدمات بهینه به مراجعین است.

جانمایی و راه اندازی دو دستگاه سی تی اسکن

رئیس مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا (ع) گفت: با نصب یک دستگاه جدید سی تی اسکن 32 اسلایس در بخش جدید اورژانس که زمان انتظار بیماران را کاهش خواهد داد و هم جانمایی و راه اندازی دستگاه جدید سی تی اسکن 160 اسلایس در این مرکز که این دستگاه ضمن برخورداری از توان عملیاتی انتخابی برای تمام نیازهای تصویربرداری متخصصین دانشگاه، یک سیستم سی تی اسکن سریع، دقیق و منحصر به فرد در شمالغرب کشور است.

افتتاح اولین بخش درد و طب تسکینی در شمالغرب کشور

وی درباره بخش درد و طب تسکینی بیمارستان گفت: بخش تشخیصی درمانی درد، در جهت درمان همه ابعاد درد مزمن فعالیت می کند و هدف آن بازیابی عملکرد، راندمان کاری و دستیابی به یک زندگی پر بار و دور از رنج برای بیماران است.

وی افزود: این بخش با مساعدت خیر سلامت (آقای بهلول غفاری) و با همت همکاران در حال تجهیز است که انشاءالله در طی این هفته افتتاح می شود.

افتتاح ساختمان ید تریابی بعنوان تنها مرکز ید تریابی شمالغرب کشور

وی گفت: پروژه ید درمانی مرکز آموزشی درمانی و تحقیقاتی امام رضا (ع) که ساختمان آن به دست خیر بزرگوار حاج مصطفی قصاب عبدالهی در حال تکمیل و در مرحله تحویل ساختمان به دانشگاه علوم پزشکی تبریز است.

دکتر محمد زاده افزود: این مرکز ید درمانی در ماههای آتی تجهیز و راه اندازی خواهد شد. براساس این گزارش مرکز ید درمانی بیمارستان امام رضا (ع) اولین مرکز ید درمانی منطقه شمالغرب و یکی از مجهزترین مراکز ید درمانی کشور خواهد بود.

پارکینگ طبقاتی تجاری، اقامتی بیمارستان امام رضا (ع) در مرحله شروع عملیات اجرایی قرار می گیرد

رئیس بیمارستان امام رضا تبریز درباره پروژه پارکینگ طبقاتی تجاری و اقامتی ضلع شمالی بیمارستان امام رضا (ع) گفت: این پروژه در 4 طبقه و هر طبقه با متراژ 5687 متر مربع طراحی شده است که مراحل اولیه خود را برای اجرا طی می کند.

وی با بیان این که این پروژه شامل پارکینگ طبقاتی کافی و همراه سرای بیماران و امکانات رفاهی برای مراجعین بیمارستان خواهد بود گفت: با اجرای این طرح مشکلات ترافیکی بیمارستان و خیابان گلگشت تا حد زیادی مرتفع خواهد شد و موجب تامین رفاه همراهان بیمار خواهد شد.